¹ Rückertius, cum quo Spiegelius consentit, *pasĕa* non præposi-
 tionem gen. regentem, sed ut adverbium accipit, interpretando :
 nachher bei gestorbenen Menschen. Certe inferius *pasĕa* ante ver-
 bum *kĕrĕnĕntĕ* Latino *postea* vel *post* sensu adverbii, non conjunc-
 tionem *postquam*, ut, vertendo illud, feci, responderet, si non postero-
 ribus, ut ego, enunciatis et hoc, cujus verbum *kĕrĕnĕntĕ* est copula,
 adjungas; sed quamvis generalem sensum, sive ut præpositio et con-
 junctio, sive ut adverbium recepta, particula non immutet, nescio an
 orationis tenor, si pro adverbio illam accipies, quum sæpe quasi in-
 terrumperetur, melior evadet.

² *Pasĕa pairiĕnĕm kĕrĕnĕntĕ* in priori editione hujus fragmenti fuit
 a me versum : postquam tentamen secerint; nunc, quum Justii, tum
 Spiegelii, ad persuadendum accommodatis rationibus obtemperans,
tentamen in *contentionem* mutavi. Justius locum hunc vertit ver-
 bis : nach dem Hingang des Menschen führen Krieg die Daêvas. —
 Spiegelius in Commentario : die Dævas unternehmen einen Krieg.
 Ambo verbo *kĕrĕnĕntĕ* (in 87 S-o, Avestæ editionis Spiegelianæ) sen-
 tentiam finire, ut videtur, accipiunt.

³ *Bânya*, secundum Justium, est nominativus, secundum Spiege-
 lium, locativus, vocabulis *vtušaiti* (*visaiti*), *ušraocaiti* (apud Wester-
 gaardum *uširaocâyēiti*) et inferius *ușyōraiti* (*ușyōraīti*) clarissimo viro
 pro loc. partic. accipiente. In hoc Justium sequendo, ante unumquod-
 que tamen verbum finitum, usque ad Vișarēši actionem determinans,
 conjunctionem *pasĕa* subintelligendam censeo, quæ omnes anteriores
 sententias a verbo *vād'ayēiti* dependere efficit, rationemque temporis,
 quo demum actio Vișarēši incipiat, designat. Sensus sententiarum, qua-

quando montes puro-lumine-radiantes conscendit Mitras (nom. c. flexione gen. neutr.) pulchre-victoria-ornatus, sol lucidusque exoritur (*ir* c. præp. *us*), 29. Višarēšus daēvus nomine, justissime Šarāfustra, 29 animam vinctam abducit (*vād^fayēiti*, præs. caus. a r. *val*) [tunc] malorum daēvis-addictorum [qui daēvos coluere¹], quæ-perverse-vitam-transegit (sc. animam) hominum. Vias a-Tempore-conditas ingreditur qui-que peccato, qui-que sanctitati (addictus fuerit²), Cinvad-pontem³ a Mašda-conditum, sanctum : [ibi] mentem-que animum-que demortui hominis res gestas inter-viventia animantia inquirunt (*gad* c. præp. *paiti*), patratas [a se] in-corporeo mundo⁴. 30. Ista 30

repetitionis quodam modo emphaticæ, ut sæpe, exemplum sistunt, in universum est hic : postquam homo decesserit, tresque dies sunt elapsi. Višarēšus arripit animam mortui, si est mala, quod neque bonam a pontem C'invad visendo liberat. Lectio Spieg. : *višaiti usruo-čaiti b.*, quando advenit (apparet) irradiaturque aurora.